 1
Technology Made Easy ...
使用说明书
αlpha-pH2000
pH和 ORP控制器/变送器
         68X216830   rev0
        06/02
 2

9 附件
可替换的单元
产品说明 订货号
αlpha-pH2000 pH/ORP 控制器/变送器 EC-PHCTP2000
可选配件包含
产品说明 订货号
PH复合电极带 Pt 100 RTD和接地针 EC-100GTSO-05B
pH复合电极不带 Pt-100和接地针 EC-ARTSOHF-05B
pH复合电极带接地针 EC-ARGTSO-05B
PH复合电极（高温 110℃）耐高压 9BAR无温补 EC-ARHTTSO-05B
PH复合电极无温补和接地针 EC-ARTSO-05B
黄金极片 ORP电极 EC-HTAUTSO-05B
白金极片 ORP电极 EC-HTPTTSO-05B
注意：以上电极标准耐压 6BAR 除了 EC-ARHTTSO-05B。这些电极都有 5 米长的测量电缆
顶端都有 BNC接口。
请与您被授权的代理或经销商联系请他们对延长的测量电缆和其他的配件如 T 字接
头、可选电极、标准溶液等配件报价。
 43
10 一般信息
10.1  担保
EUTECH仪器有限公司担保该产品从客户购买时起对重要的元器件和工艺有一年的保
修期。如果有必要维修不是由于乱用或不正确的使用而造成损坏并且在保修期内，请预
付运费将仪表运会我们会免费为您修理。EUTECH仪器有限公司客户服务部会来判断仪表
的损坏是否由于客户的错误使用而造成的。超出保修期的产品的维修需要一个基本的费
用。
10.2  包装
仪表的包装盒是由瓦楞纸制成的里面有保修卡、仪表说明书和以下配件：
• 塞子，黑色，尼龙，2个
• PG13.5，电缆密封管，3个
• 接线端子
10.3 返修
任何理由的返修必须通过返修批准证书（RGA）经过 EUTECH仪器有限公司客户服务
部的批准才可以。当申请批准证书时请包含返修的数量及理由。返修物品必须仔细的包
装以免在运输途中损坏并且加保险避免损坏或遗失。EUTECH仪器有限公司不会对任何因
粗劣的包装而造成的损坏承担责任。
警告：客户或代理商因对不合适的包装而造成的损坏负责。在运输前请参照以下指南。
10.4 产品返修指南
当运回返修时如果有可能可以用仪表原来的包装。否则可以用气泡袋包裹再用瓦楞纸盒
包装。最好再附上故障的简要的说明以便于客户服务部检修该产品。
 44
11 附件
11.1 附件 1 – Pt 100 / Pt 1000 选择
在打开仪表前，确认仪表已经和电源线分开。
跳线位置 – 控制器内部
 在 Pt100 和 Pt1000之间选择
保险丝 控制器内部的保险丝（250mA）
+
22
0K
L10
C64 C61
C63
C65
C62
R76
C60
22
0K
C115
C112
C114
R104
R105
L5
C80
C76
C79
J7
J6 J5
22
0K
22
0K
C71
J1
L6 L7